2025年2月15日 菊池郡市ソフトテニス協会 会長 正宗 弘行 [公印省略]

菊池桜祭りソフトテニス大会のご案内

主催 菊池郡市ソフトテニス協会 協賛 (株) 七城の恵み

標記の大会を下記のとおり実施することになりましたので、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

一記一

日 時 2025年3月16日(日) 8:30 受付 9:00 試合開始

予備日:無し(雨天時大会中止)

場 所 七城テニスコート

参加費 一般・壮年:3000円/ペア 高校生:1500円/ペア

表 彰 優勝、準優勝及び3位には、賞品を授与

試合方法・一般男子の部

・一般女子の部/壮年の部(50歳以上、男女組み合わせ自由)

一般女子、壮年の部は合同で実施する

・7ゲームによる予選リーグの後、決勝トーナメントを実施する(予定) (参加数によっては、トーナメント方式となる場合があります)

・(財)日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックにより行う

・参加組数が5組に満たない種目は実施しない

申込先 菊池郡市ソフトテニス協会 事務局 田島 和樹

E-MAIL: <u>k-tashima@leo.bbiq.jp</u> FAX: 0 9 6 - 2 0 0 - 1 6 3 3

できる限りメールでの申込みをお願いします(申込書の写真可)

申込期限 2025年3月10日(月)

問合せ先 田島:090-9070-8166

菊池桜祭りソフトテニス大会参加申込書

団体名(学校名)

NO	選	手	名	生年月日	所 属	種別
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						

	電話番号
申込責任者	氏名
上記の通り甲し込みます。	

必要数に足りない場合はコピーしてご使用下さい。